SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV HỒNG NGỰ                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số: 974/BV-KHTH                          TP. Hồng Ngự, ngày 12 tháng 10 năm 2023

    V/v điều chỉnh tăng, giảm,

cập nhật người hành nghề KBCB

Kính gửi: Sở Y tế Đồng Tháp

Căn cứ Nghị định 109/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Thủ tướng

Chính phủ về quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp

giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Hồng Ngự điều chỉnh tăng, giảm, cập nhật danh

sách người hành nghề Khám bệnh, chữa bệnh tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Hồng

Ngự như sau: (Có phụ lục đính kèm).

Bệnh viện xin được phép thông báo đến Sở Y tế xem xét để cập nhật trên Trang

thông tin điện tử Sở Y tế Đồng Tháp để làm cơ sở thanh quyết toán Khám bệnh,

chữa bệnh Bảo hiểm y tế tại đơn vị./.

Nơi nhận:                                                                             GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTH.

Trần Quang Vinh

PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn số: 974/BV-KHTH ngày 12 tháng 10 năm 2023 của Bệnh viện ĐKKV Hồng Ngự)

STT

Họ và tên người

hành nghề

KB,CB

Số chứng

chỉ hành

nghề

Phạm vi hoạt động chuyên môn
Thời gian đăng ký

hành nghề KB, CB

Vị trí chuyên

môn

*Cập nhật

1 Nguyễn Văn Triều

000408/

ĐT-

CCHN

Khám chữa bệnh nội khoa, khám chữa

bệnh chuyên khoa Lão khoa

Thứ 2,3,4,5,6

Sáng từ 7:00 đến 11:30

Chiều từ 13:30 đến

17:00

Trưởng phòng

KHTH kiêm

phụ trách điều

hành khoa CC

– HSTC – CĐ

2
Huỳnh Huy

Cường

0001807/

ĐT-

CCHN

Khám bệnh, chữa bệnh chuyên khoa

Mắt

Thứ 2,3,4,5,6

Sáng từ 7:00 đến 11:30

Chiều từ 13:30 đến

17:00

Phụ trách điều

hành khoa

LCK

3 Mai Văn Đỉnh
6695/ĐT-

CCHN

Khám bệnh, chữa bệnh ngoại khoa;

Khám bệnh, chữa
bệnh Chuyên khoa
Gây mê Hồi sức

Thứ 2,3,4,5,6

Sáng từ 7:00 đến 11:30

Chiều từ 13:30 đến

17:00

Phụ trách điều

hành khoa

Phẫu thuật -

Gây mê hồi

sức

*Tăng

4 Đoàn Công Tiến
08904/Đ

T-CCHN
Khám bệnh, chữa bệnh Nội khoa

Thứ 2,3,4,5,6

Sáng từ 7:00 đến 11:30

Chiều từ 13:30 đến

17:00

Bác sĩ điều trị

*Giảm

5 Bùi Duy Phương
5429/ĐT-

CCHN

KB, Chữa bệnh nhi khoa hoặc KB,

chữa bệnh nội khoa, không làm các thủ

thuật chuyên khoa

Thứ 2,3,4,5,6

Sáng từ 7:00 đến 11:30

Chiều từ 13:30 đến

17:00
Bác sĩ điều trị

6 Lê Hoàng Nhân

000423/

ĐT-

CCHN

Khám bệnh, chữa bệnh chuyên khoa

RHM

Thứ 2,3,4,5,6

Sáng từ 7:00 đến 11:30

Chiều từ 13:30 đến

17:00
Bác sĩ điều trị

Tp. Hồng Ngự, ngày 12 tháng 10 năm 2023

Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật

của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC

               Trần Quang Vinh

		2023-10-12T09:12:10+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa Khu vực Hồng Ngự<bvdkhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-12T09:12:28+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa Khu vực Hồng Ngự<bvdkhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!